НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

[bookmark: _GoBack]Директору СРО НП «ИСПб-СЗ»
Тарелкину Е.П.
Заявление
Прошу зачислить в число слушателей постоянно действующего семинара «Инженерные изыскания для строительства» следующих руководителей и специалистов:
	№ п/п
	Ф.И.О. полностью
	Занимаемая должность

	1.

Директор (наименование организации, Ф.И.О. директора)
печать